
UCHWAŁA NR VI/47/2024 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu na rok 2025 w formie dotacji celowej 
z przeznaczeniem na: 

1. Ulepszenie nawierzchni jezdni drogi powiatowej nr 4923P w miejscowości Ludwinowo do kwoty 
600 000,00 zł (słownie: sześćset tysięcy złotych); 

2. Dofinansowanie bieżącej działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej z siedzibą w Piaskach ul. Szkolna 
1 w kwocie 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych). 

§ 2. Źródłem sfinansowania udzielonej pomocy finansowej będą dochody własne Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierz się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FDBA190-8BF4-4D51-8012-B3F027A8DF3B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Stosownie do art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

wydatki budżetu jednostki samorządu terytorialnego mogą być przeznaczone na pomoc finansową dla 

innych jednostek, w tym dla powiatu.  

Proponuje się udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu  w postaci dotacji celowej w 

kwocie 600 000,00 zł (słownie: sześćset tysięcy złotych)  na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych. Realizacja inwestycji poprawi stan bezpieczeństwa i jakość życia społeczności 

lokalnej. Ponadto proponuje się przyznanie pomocy finansowej w postaci dotacji celowej w 

kwocie 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych) celem dofinansowania bieżącego utrzymania 

działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej z siedzibą w Piaskach, prowadzących działalność 

w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych. W zajęciach 

prowadzonych przez Warsztaty uczestniczy 5 osób z terenu Gminy Pępowo. Przekazanie 

pomocy finansowej w w/w kwocie będzie formą udziału Gminy Pępowo w stwarzaniu osobom 

niepełnosprawnym możliwości uczestnictwa w rehabilitacji społecznej i zawodowej. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FDBA190-8BF4-4D51-8012-B3F027A8DF3B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/47/2024 RADY GMINY PĘPOWO z dnia 15 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


